
 
 

Uchwała nr XL.221.2022 

Rady Gminy Promna 

z dnia 07 września 2022 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr XI.43.2019 Rady Gminy w Promnie z dnia  

27 czerwca 2019r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć  

dla pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy 

zawodowego w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Promna  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy                   

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 

935 i 1116) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli Rada 

Gminy Promna uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W § 2 zmienianej uchwały z dniem 1 września 2022 r. dodaje się pkt 6 w brzmieniu: pedagog 

specjalny – 22 godziny. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       /-/ 

            Zbysław Budyta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr XI.43.2019 Rady Gminy w Promnie z dnia 27 czerwca 

2019r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga 

szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego w 

szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Promna 

 

Zgodnie z obowiązującym od 7 maja 2022 r. brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b 

Karty Nauczyciela, organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar 

godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, 

pedagoga specjalnego i doradcy zawodowego, z tym, że wymiar ten nie może przekraczać  

22 godzin.  

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 854) projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związek 

zawodowy zrzeszający nauczycieli (Związek Nauczycielstwa Polskiego) w dniu 25.08.2022 r. 

 

 

 

 

 

 


